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8 REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKANDER MOISIU> DURRES
SENATI AKADEMIK
. .
Nr.gz %40 prot. Durrgs, me 7/ . 40.2024
VENDIM

Nr /(¢ ,date 20./(0.2024
PER

“ MIRATIMIN E RISHPERNDARJES Sii KUOTAVE Tit PAPLOTESUARA Ni
PROGRAMIN E CIKLIT T§ DYTE TE STUDIMEVE MASTER SHKENCOR
“MBROJTJA E MJEDISIT DETAR DHE MENAXHIMI T TILJ”, PRANE
FAKULTETIT T§ STUDIMEVE =~ PROFESIONALE TE UNIVERSITETIT
“ALEKSANDER MOISTU” DURRES”, PER VITIN AKADEMIK 2024-2025

N& mbéshtetje t& ligiit nr. 80/2015 “per Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor ne
nstitucionet e Arsimit (6 Larts né Republikén e Shqipérisé”, neni 36, neni 37, pika 1,3,4,5 t&
Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr. 685 datg 25 -08.2010 “Pér riorganizimin e Universitetit
“Aleksandér Moisiu”, Durrgs”, t& ligjit nr. 8480, dates 27.05.1999 “pgr funksionimin e
organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve publike”, t& urdheérit t& pérbashkét
Nr. 112, datg 05.07.2024”Pér miratimin e kalendarit dhe procedurat e aplikimit dhe t&
rregjistrimit né Institucionet e Arsimit t€ Larts, pér vitin akademik 2024-2025” bazuar né
shkresén pércjellése t& FSp me Nr. 1010/8 prot, daté 28.1 0.2024, t& shkresés Nr. 2009 prot,
datg 30.10.2024, t& Drejtorisé s& Kurrikulave t& Standarteve t& Cilésisé, té Statutit te UAMD-
s€, 1€ Rregullores sg UAMD-sg, Senatit Akademik i Universitetit “Aleksandér Moisiy™
Durrés”,
VENDOSI:

1. Miratimin e rishpémdarjes sé kuotave t& paplotésuara né programin e ciklit t& dyte t&
studimeve master shkencor “Mbrojtja e mjedisit detar dhe menaxhimji i tj”, ku 5(pesé)
kuota t& vecanta nga Trojet kalojng n& kuota brenda véndit prang Departamentit t&
Shkencave Inxhinjerike dhe Detaris¢, né Fakultetit t& Studimeve Profesionale t&
Universitetit “Aleksandér Moisiu” Durrés”, pér vitin akademik 2024-2025.

2. Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohen:

> Zv.Rektorét,

> Administratori,

> Drejtuesi i Njésisé Kryesore,
> Drejtuesi i njésisé Bazé.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg
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